
讷河市东庆兴旺10万千瓦风电项目PC（采购施工）总承包中标结果公示

（招标编号：XHTC-GC-2023-0140）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]讷河市东庆兴旺10万千瓦风电项目PC（采购施工）总承包:

      中标人：西安华盛电力科技有限公司 

(含联合体：中国电建集团核电工程有限公司)

中标价格：60451.0313万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：讷河市东庆新能源有限公司                         

   地    

址：黑龙江省齐齐哈尔市讷河市西南街互联网创客孵化园办公楼303室                                

   联 系 人：苏女士                             

   电    话：13468973451                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新华招标有限公司

   地    址： 北京市海淀区莲花池东路39号西金大厦8层806

   联 系 人： 夏东洋、田昭兴、裴健平、孔博阳、顾昀昀、张玲

   电    话： 13701165171

   电子邮件： xxy@xhtc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



讷河市东庆兴旺10万千瓦风电项目PC（采购施工）总承包

中标结果公示

新华招标有限公司受讷河市东庆新能源有限公司的委托，就讷河市东庆兴旺10万

千瓦风电项目PC（采购施工）总承包进行公开招标，本项目于2023年06月08日在《中

国招标投标公共服务平台》上发布了中标候选人公示，公示期为2023年06月08日至202

3年06月11日，公示期内无质疑和投诉，现对本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称及编号

项目名称：讷河市东庆兴旺10万千瓦风电项目PC（采购施工）总承包

招标编号：XHTC-GC-2023-0140

二、中标单位

中标单位：牵头人：西安华盛电力科技有限公司（联合体成员：中国电建集团核

电工程有限公司）

中标金额：人民币陆亿零肆佰伍拾壹万零叁佰壹拾叁元整（人民币：604510313元

）

项目经理：郭楼

身份证号:370811********0037

职业资格证书：机电工程一级注册建造师

证书编号：鲁1372020202100538

工期：本工程计划2023年6月1日进场开工，2023年11月30日前风电场首台风机并

网完成，2023年12月30日前风电网整体投产完成。

质量标准及设备性能指标：施工质量满足国家及电力行业设计与施工验收规范、

标准及质量检验评定标准要求,施工要求的质量标准：合格。设备性能指标：保证主要

设备及材料的主要性能指标达到建设移交协议约定标准。

三、招标人或代理机构联系方式

招标人：讷河市东庆新能源有限公司

地址：黑龙江省齐齐哈尔市讷河市西南街互联网创客孵化园办公楼303室

联系人：苏女士

电话：13468973451

招标代理机构：新华招标有限公司

地址：北京市海淀区莲花池东路39号西金大厦8层

联系人：夏东洋、田昭兴、裴健平、孔博阳、顾昀昀、张玲  

电话：010-63905843

电子邮件：xxy@xhtc.com.cn



2023年06月12日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T14:21:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T14:22:02+0800
	BJ
	ePolicy




